RK 1445/12/16  ze dne 19. 12. 2016 poskytuje poskytovatel příjemci dotaci na účel uvedený 

v článku II. této smlouvy. 

Článek II. 

Výše dotace a její účel 

Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v celkové maximální 

výši 128.640,- Kč (slovy: jednostodvacetosmtisícšestsetčtyřicet korun českých), a to na mzdové 

náklady spojené s obsazením dotovaného pracovního místa účastníkem (dále také „zaměstnanec“) 

projektu „Nestůj a pojď II“ registrační číslo: CZ. 03.1.49/0.0/0.0/15_116/0001769 (dále také „projekt“ 

nebo „akce“) financovaného v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále také „OPZ“),